NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 34 - SABATO 06 AGOSTO 2016

N. 1 - CALANDRA - COND - € 13.200,00(5.100,00-2.244,00-1.224,00-612,00 e 2.400,00 agli allevatori)

COND. 2 / 3 ANNI - Metri 1600 circa (Pista Grande)

Per cavalli di 2 anni, non vincitori di un 1° premio di € 16.150,00 nella carriera, non vincitori di piu~ premi di € 5.100,00 nella carriera, non vincitori di € 23.750,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 1 GRANPIERINO 1600 55.0 5.100,00 MEZZATESTA A. INTRA SRL A. BOTTI SRL

02 2 HARVEY BULLOCK 1600 57.0 1/2 2.244,00 FIOCCHIC. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA M. SAS
03 3 ROYAL GAME 1600 55.0 3/4 1.224,00 MARCELLI G. DELL™OLMO RAZZA MENICHETTI RICCARDO
04 4 TEUBESLY 1600 545 15 612,00 CANNELLA A. CUSCHIERI MARK POSTIGLIONE STEFANO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 34 - SABATO 06 AGOSTO 2016

N. 2 - TAKAROUNA - COND - € 13.200,00(5.100,00-2.244,00-1.224,00-612,00 e 2.400,00 agli allevatori)

COND. 3+ / 4+ ANNI - Metri 2000 circa (Pista Grande)

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di € 30.000,00 dal 06/05/2016, non vincitori di un 1° premio di € 16.150,00 dal 06/05/2016, non vincitori di un 1° premio di € 11.800,00 dal 06/06/2016 .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 5 ZINNOBAR 2000 56.5 5.100,00 CANNELLA A. CUSCHIERI MARK POSTIGLIONE STEFANO
02 1 DOKKER 2000 58.0 2 2.244,00 FIOCCHI C. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA M. SAS
03 3 OURAGAN GRIS 2000 58.0 incoll 1.224,00 MEZZATESTA A. SCUD. QUADRANTE ROSSO A. BOTTI SRL

04 2 KASTINI 2000 58.0 lontan 612,00 DIANA S. CUSCHIERI MARK POSTIGLIONE STEFANO
RC 4 REFUSE TO BOBBIN 2000 58.0 PORCU M. CHIMAX SRL NARDUZZI MASSIMILIANO
NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 34 - SABATO 06 AGOSTO 2016

N. 3 - DA RE MI - HAND - € 8.800,00(3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta)

Per cavalli di 3 anni .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 3 AIRDRYER 1000 58.5 3.400,00 DIANA S. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA M. SAS
02 1 OWENS FORCE 1000 62.0 41/2 1.496,00 FIOCCHIC. AFFE~ AGOSTINO AFFE~ AGOSTINO

03 5 SHADOW OF LINE 1000 50.0 11/4 816,00 FOIS G.P. PANICO SALVATORE PANICO VITALE

04 2 MY SAXY WEEK 1000 61.0 1/2 CANNELLA A. CUSCHIERI MARK POSTIGLIONE STEFANO
RC 4 OPZIONE 1000 50.0 BIZZARRI F. M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL. M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 34 - SABATO 06 AGOSTO 2016

N. 4 - REBELLINE - HAND - € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1600 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavallidi 3 anni .

N©

Pz CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 3 CHASSIS 1600 60.5 2.125,00 DIANA S. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA M. SAS
02 5 VITA COMICA 1600 56.0 1/2 935,00 FIOCCHI C. SCUD. ROSSOBLU MOSCONI GIANLUCA

03 1 PRETZEL LOGIC 1600 63.0 41/4 510,00 CANNELLA A. CUSCHIERI MARK POSTIGLIONE STEFANO
04 6 SPRITZ 1600 52.0 lontan MIMMOCCHI M. CARLISIA SRL COVONE ERMANNO

RC 2 SLIPPERY PEOPLE 1600 62.5 RIZZO P. CUSCHIERI MARK POSTIGLIONE STEFANO
RC 4 COLPO DI VITA 1600 59.0 FOIS G.P. MALGIOGLIO ELENA MALGIOGLIO ELENA



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 34 - SABATO 06 AGOSTO 2016
N. 5 - RUBY TIGER - FEMMINE HAND - € 8.800,00(3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1700 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Femmine, di 3 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO
01 2 YUTUKA

02 3 CODALISCIA

03 6 SEA CHANTER

04 4 MAYA DESNUDA

05 5 MAGIA NERA

06 1 PAVENIK

MT
1700
1700
1700
1700
1700
1700

KG
595
59.0
545
58.0
545
64.0

DIST

1/2
1/2
2
11/4
c.test

PREMIO FANTINO
3.400,00 SATTA ALESSIO
1.496,00 FIOCCHIC.
816,00 MARCELLI G.
408,00 FOIS G.P.
PORCU M.
DI GENNARO G.
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N. 6 - JINKITIS - HAND. MIN. - € 4.400,00(1.700,00-748,00-408,00-204,00 e 800,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 2250 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO
01 7 RICCI

02 5 RUTA

03 4 CIELO ROJO

04 3 JUST POWER

05 8 LIFE DANCE

06 6 DEUTERONOMIO

07 9 ORA O MAIPIU

RC 1 PAOLINA BELLA

RC 2 FORNOVO

MT
2250
2250
2250
2250
2250
2250
2250
2250
2250

KG
545
55.0
59.0
61.0
53.0
545
50.0
64.5
61.0

DIST

1/2
incoll

1/2
11/4
incoll
11/2

PREMIO FANTINO
1.700,00 CANNELLA A.
748,00 FOIS G.P.
408,00 MARCELLI G.
204,00 DIANA S.
DETTORI F.
MIMMOCCHI M.
PORCU M.
EL RHERRAS A.
FIOCCHIC.

PROPRIETARIO
PIERDOMENICO ALESSANDRO
DIOLOSA™ ALESSANDRO
DELL™OLMO RAZZA
MALGIOGLIO ELENA
CHIMAX SRL
DI GENNARO GABRIELE

PROPRIETARIO
PREVIRUS TURF
LODIGIANI PIETRO
DELL™OLMO RAZZA
CARLISIA SRL
DOMENICI IRENE
GABAI ROBERTO
CHIMAX SRL
DI PIETRANTONIO AZZURRA
BELLU PAOLO

ALLENATORE
PIERDOMENICO DANILO
AFFE™ AGOSTINO
MENICHETTI RICCARDO
MALGIOGLIO ELENA
GAETANO PAOLA M. SAS
MALGIOGLIO ELENA

ALLENATORE
BRANCATO GIUSEPPE
LODIGIANI PIETRO
MENICHETTI RICCARDO
COVONE ERMANNO
PISANO FRANCESCO
MATRULLO VALENTINA
GAETANO PAOLA M. SAS
MOCCIA GIOVANNI
MOCCIA GIOVANNI



